様式第９号（第30条関係）
部分払請求書

　一金　　　　　　円也（第　　　　回）

　ただし、　　　　郡　　　町大字　　　　地内　　　　工事
　請負代金（別記請求明細書のとおり）
　上記のとおり請求します。
　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　豊郷町長　　様

別記
請求明細書
　１　請負額　　￥
　１　前払額　　￥
	区　分
	①出来形歩合
	②出来形相当金額
	③左の中請求限度額
	④左の中前払金償還額
	⑤差引請求額

	延　額
	今回請求額

	　　月　　日現在
第１回
	％

	　　月　　日現在
第２回

	　　月　　日現在
第３回

	　　月　　日現在
精　算

	備　考

	請負額
×
①出来高歩合
	②の額
×
0.9
(精算は1.0)
	前払額
×
①出来高歩合
(精算は全額)
	③の額
(－)
④の額
	今回の延額
(－)
前回の延額